Rang 3 nach Vorrundensieg fur ESV Bad Mitterndorf

Beim Herrenturnier des ESR Wolzertal setzten sich die Schitzen Josef Winkler,
Martin Marl, Manfred Draxler u. Franz Burgschweiger in der Vorrunde vor
VAS aus Karnten u. ESV Grossfeistritz durch. Bei den anschlie3enden 4 Bahnenspielen
gab es zuerst 2 Niederlagen, dann 2 Siege.
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Endergebnis
Rang Stari-Nr. Mannschaft Eigene  Gegner

1 5 ESVVAZELTWEG ST 22 8
Schaller Johann, Sturm Alois, Stary Johann, Halbrainer Alfred.

2 4 ESV STRETTWEG-JUDENBURG ST 8 22
Stermole Hannes, Hochfellner Fritz, Peinhaupt Godi, Kussian Peter.

3 1 ESVBAD MITTERNDORF ST 31 0
Winkler Josef, Marl Martin, Burgschweiger Franz, Draxler Manfred.

4 2 VAS KTN 0 31
Stelzer Uwe, Kogler Bemhar, Stocklauser Thomas, Haber Wolfgang

5 3 ESVGROSSFEISTRITZ ST 14 8
Bergmann Jiirgen, Tiirk Jiirgen, Rampler Emst, Frewein Helmut.

6 7 Werbegraphik STEINBERGER KTN 8 14
Unterweger Erwin, Siebenhofer Johann, Siebenhofer Christian, Senger Wolfgang.

i 6 ESV Austria PISCHK ST 25 3
Teiler Werner, Tischler Manfred, Graf Joachim, Springer Hans Jirgen.

8 9 ESVAICHDORF ST 3 25
Seibert Burkhard, Kren Fabian, Schieb Andreas, Puchleitner Armin.

9 8 ESR Josefiquelle/JUDENBURG ST

Pojer Christian, Haingariner Fredi, Pojer Hannes, Pojer Gerald.



Rang Start-Nr.

1

W oo ~N O U b WM

O o P00 U Ww~N =N

Stand nach 9. Durchgang

Mannschaft
ESV BAD MITTERNDORF
VAS
ESV GROSSFEISTRITZ
ESV STRETTWEG-JUDENBURG
ESV VA ZELTWEG
ESV Austria PISCHK
Werbegraphik STEINBERGER
ESR Josefiguelle/lJUDENBURG
ESV AICHDORF

ST
KTN
ST
ST
ST
ST
KTN
ST
ST

Punkte
14:2
14:2
10°6

9:7

6:10

6:10

5:11

4:12

4:12

Quotient
2,583
1,863
1,391
1,824
0,821
0,792
0,551
0,551
0,463

Diff. Eigene Gegner

95 155
63 136
34 121
56 124
20 92
25 95
62 76
61 75
-80 69

60
73
87
68
112
120
138
136
149
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