Rang 3 nach Vorrundensieg für ESV Bad Mitterndorf

Beim Herrenturnier des ESR Wölzertal setzten sich die Schützen Josef Winkler, Martin Marl, Manfred Draxler u. Franz Burgschweiger in der Vorrunde vor VAS aus Kärnten u. ESV Grossfeistritz durch. Bei den anschließenden 4 Bahnenspielen gab es zuerst 2 Niederlagen, dann 2 Siege.



Josef Winkler, Martin Marl, Manfred Draxler, Franz Burgschweiger



ESR Wölzertal

8832 Oberwölz Vorstadt 46 e-mail: info@esr-woelzertal.com Internet: www.esr-woelzertal.com

Veranstaltung: BS 2013 Vormittag

Veranstalter: ESR Wölzertal Durchführer: ESR Wölzertal

Austragungsort: Oberwölz Datum: 20.04.2013

2 0676 620 37 41 ⊠ obelix@rul.at OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollem, Austria

Endergebnis

Rang	Start-Nr.	Mannschaft		Eigene	Gegner
1	5	ESV VA ZELTWEG	ST	22	8
		Schaller Johann, Sturm Alois, Stary Johann, Halbrainer Alfred.			
2	4	ESV STRETTWEG-JUDENBURG	ST	8	22
		Stermole Hannes, Hochfellner Fritz, Peinhaupt Godi, Kussian Peter.			
3	1	ESV BAD MITTERNDORF	ST	31	0
		Winkler Josef, Marl Martin, Burgschweiger Franz, Draxler Manfred.			
4	2	VAS	KTN	0	31
		Stelzer Uwe, Kogler Bernhar, Stocklauser Thomas, Haber Wolfgang.			
5	3	ESV GROSSFEISTRITZ	ST	14	8
		Bergmann Jürgen, Türk Jürgen, Rampler Ernst, Frewein Helmut.			
6	7	Werbegraphik STEINBERGER	KTN	8	14
		Unterweger Erwin, Siebenhofer Johann, Siebenhofer Christian, Senger Wolfgang.			
7	6	ESV Austria PISCHK	ST	25	3
		Teiler Werner, Tischler Manfred, Graf Joachim, Springer Hans Jürgen.			
8	9	ESV AICHDORF	ST	3	25
		Seibert Burkhard, Kren Fabian, Schieb Andreas, Puchleitner Armin.			
9	8	ESR Josefiquelle/JUDENBURG	ST		
		Poier Christian, Haingartner Fredi, Poier Hannes, Poier Gerald.			

Stand nach 9. Durchgang

Rang	Start-Nr.	Mannschaft		Punkte	Quotient	Diff.	Eigene	Gegner
1	2	ESV BAD MITTERNDORF	ST	14:2	2,583	95	155	60
2	1	VAS	KTN	14:2	1,863	63	136	73
3	7	ESV GROSSFEISTRITZ	ST	10:6	1,391	34	121	87
4	3	ESV STRETTWEG-JUDENBURG	ST	9:7	1,824	56	124	68
5	5	ESV VA ZELTWEG	ST	6:10	0,821	-20	92	112
6	8	ESV Austria PISCHK	ST	6:10	0,792	-25	95	120
7	4	Werbegraphik STEINBERGER	KTN	5:11	0,551	-62	76	138
8	6	ESR Josefiquelle/JUDENBURG	ST	4:12	0,551	-61	75	136
9	9	ESV AICHDORF	ST	4:12	0,463	-80	69	149